（公 印 省 略）

2020 年 6 月吉日

神戸市サッカー協会 ４種評議員・４種委員 各位

一般社団法人神戸市サッカー協会

会長 益子 和久

４種委員長 御手洗 修

新型コロナウイルス感染症に対する神戸市少年サッカーリーグ運営に関して

 日頃は神戸市少年サッカー諸活動に多大なご協力とご理解を頂戴し、誠にありがとうございます。

この度の掲題の件に関しまして、以下に記す対応策を講じた上でリーグ戦を開催することといたします。

【リーグ戦の開催期間】

前期リーグ 2020 年 7 月 4 日から 2020 年 11 月末まで

後期リーグ 2020 年 12 月 5 日から 2021 年 2 月末まで

      通年リーグ 2020 年 7 月 4 日から 2021 年 2 月末まで

【試合参加条件】

① 選手（※励ます会を通じても各団保護者様へ伝えております）

      ・保護者の了解の下、また、平熱を超える発熱などがなく健康状態が良好なこと

      ・当面の間、日々検温を行い、リーグ戦当日の体温を貴チーム担当コーチに伝えること

② 指導者（監督・コーチ）

      ・日々、別紙チェック項目を確認し、チェック欄が埋まらない場合は会場へ赴かないこと

      ・当日の選手及び指導者の検温結果が良であることを確認し、メンバー表の検温欄にチェックを

記載し主審に提出すること

       ※主審は試合終了後、メンバー表をチームに返す

【時間とチーム数】

     ・当面の間、密を避けるため、原則 1 コート約 3 時間を 3 チームにて試合をおこなう

【その他対策】

・キックオフ時及び試合終了時の整列挨拶を行わない

     ・ベンチではマスク着用を推奨する（熱中症予防の観点から常時着用を義務付けなし）

     ・各チームで会場到着及び退出時の手洗いの励行、アルコール消毒等の実施をしてください

     ・観戦については、約 1Ｍのソーシャルディスタンスを維持することを意識してください

 なお、これらの事項については、今後の状況によって適宜変更するものとする